---

<sup>52</sup> Cf. Sir 7:40; Autob. nn. 8-17.

<sup>53</sup> Cf. Autob. nn. 43-55.

<sup>54</sup> Cf. Heb 5:4; Autob. n. 38.

<sup>55</sup> Cf. Autob. n. 40.

<sup>56</sup> Cf. Autob. n. 50.

<sup>57</sup> Cf. Autob. n. 71.

<sup>58</sup> Cf. Autob. nn. 95-98. This episode happened in 1831, not in 1828 as he reported.

1829 Always, desires to work for salvation. To this I addressed all my daily  
21 prayers, studies and spiritual reading.<sup>59</sup> To this end I used to read the  
Bible a great deal. There were passages that made such a strong  
impression on me that I seemed to hear a voice that told me the same  
thing I was reading. There were many such passages, but especially the  
following:<sup>60</sup>

---

<sup>59</sup> Cf. *Autob.* n. 113.

<sup>60</sup> Cf. *Autob.* nn. 114-120.

===THE FOLLOWING TEXTS SHOULD BE DONE IN TWO COLUMNS :LATIN  
AND ENGLISH===

Et tu, Israel serve meus, Jacob quem elegi, semen Jacob, Abraham amici mei. Isai. 41 v.8.

In quo apprehendi te ab extremis terrae et a longinquis ejus vocavi te et dixi tibi: Servus meus es tu, elegi te et non abjeci te (v.9).

Ne timeas, quia ego tecum sum; ne declines quia ego Deus tuus; confortavi te et auxiliatus sum tibi et suscepit te dextera justi mei (v.10).

Ecce confundentur et erubescunt omnes qui pugnant adversum te; erunt quasi non sint et peribunt viri, qui contradicunt tibi (v.11).

Quaeres eos et non inuenies, viros rebelles tuos: erunt quasi non sint et veluti consumptio homines bellantes adversum te (v.12).

Quia ego Dominus Deus tuus apprehendens manum tuam, dicensque tibi: Ne timeas, ego adiuvi te (v.13).

Noli timere, vermis Jacob, qui mortui estis ex Israel, ego auxiliatus sum tibi, dicit Dominus, et redemptor tuus sanctus Israel (v.14).

Ego posui te quasi plaustrum triturans novum, habens ostra serrantia; triturabis montes et comminues et colles quasi pulverem pones (v. 15).

Ventilabis eos et ventus tollet et turbo disperget eos et tu exultabis in Domino, in sancto Israel laetaberis (v.16).

Egeni et pauperes quaerunt aquas et non sunt; lingua eorum siti aruit. Ego Dominus exaudiam eos, Deus Israel non derelinquam eos (v.17).

Ecce excoxi te, sed non quasi argentum, elegi te in camino paupertatis (c. 48, 10).

Propter me, propter me faciam ut non blasphemem et gloriam meam alteri non dabo (v. 11).

Fili hominis, speculatorem dedi te domui Israel et audies de ore meo verbum, et annuntiabis eis ex me. Ezeq. 3 v. 17.

Si dicente me ad impium: morte morieris, non annuntiaveris ei, neque locutus fueris ut avertatur a via sua impia et vivat, ipse impius in iniquitate sua morietur, sanguinem autem ejus de manu tua requiram (v. 18).